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B Sienas un griestu profili

N

v

enas un griestu profili

B Artérauda profiliem var
atri un vienkarsi baveét
vieglas starpsienas,
vienlimena un pakapjveida
gipskartona griestus,
karnizes un jumta stavus.

Kopa ar pareizas plaksnes
un siltumizolacijas
materiala izvéli, ka an
prasibam atbilstosu
uzstadisanu tiek
nodrosinata konstrukcijas
skanas izolacijas un
ugunsnoturibas prasibu
izpilde.

2600, 3000, 3400, 4000 10 300

VP 42/35

VP 66/35 66 55 2600, 3000, 3400, 4000 10 240
VP 70/35 70 35 2600, 3000, 3400, 4000 10 240
H, VP 95/35 95 35 2600, 3000, 3400, 4000 10 180
VP 42/40 42 38/40 2600, 3000, 3300, 4000 10 300
VP 66/40 66 38/40 2600, 3000, 3300, 4000 12 240
VP 70/40 70 38/40 2600, 3000, 3300, 4000 12 240
VP 95/40 95 38/40 2600, 3000, 3300, 4000 10 180
VP 120/40 120 38/40 2600, 3000, 3300, 4000 10 120
CW 50/50 50 48/50 2600, 3000, 3500, 4000 10 150
CW 75/50 75 48/50 2600, 3000, 3500, 4000 10 240
i CW 100/50 100 48/50 2600, 3000, 3500, 4000 10 180

VP 66/40 ST VERTIKALAIS PROFILS

2600, 2720, 3000,

VP 66/40ST 66 38/40 3300, 3600, 4000

OMEGA PROFILS

MP 16 50/86 16 3000 10 200
MP 27 38/78 27 3000 10 200
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HORIZONTALAIS PROFILS

HP 42/30 42 30 3000 10 300
HP 66/30 66 30 3000 10 180
HP 70/30 70 30 3000 10 180
HP 95/30 95 30 3000 10 180
HP 42/37 42 37 3000 10 300
HP 66/37 66 37 3000 10 180
HP 70/37 70 37 3000 10 180
HP 95/37 95 37 3000 10 120
HP 120/37 120 37 3000 10 120
HP 42/58 42 58 3000 8 240
HP 66/58 66 58 3000 6 144
HP 70/58 70 58 3000 6 144
HP 95/58 95 58 3000 6 108
HP 120/58 120 58 3000 8 120
UW 50/30 50 30 3000 10 300
UW 75/30 75 30 3000 10 210
UW 100/30 100 30 3000 10 150
UW 50/37 50 37 3000, 4000 10 300
UW 75/37 75 37 3000, 4000 10 210
Uw 100/37 100 37 3000, 4000 10 150
UW 50/58 50 58 3000, 4000 8 240
UW 75/58 75 58 3000, 4000 6 144
UW 100/58 100 58 3000, 4000 6 108

SALOKAMS HORIZONTALS PROFILS

HPK 42/30 42 30 3000 10 300
HPK 66/30 66 30 3000 10 180
HPK 70/30 70 30 3000 10 180
HPK 95/30 95 30 3000 10 180
HPK 42/37 42 37 3000 10 300
HPK 66/37 66 37 3000 10 180
HPK 70/37 70 37 3000 10 180
HPK 95/37 95 37 3000 10 120
HPK 120/37 120 37 3000 10 120
HPK 42/58 42 58 3000 8 240
HPK 66/58 66 58 3000 6 144
HPK 70/58 70 58 3000 6 144
HPK 95/58 95 58 3000 6 108
HPK 120/58 120 58 3000 8 120
UWK 50/30 50 30 3000 10 300
UWK 75/30 75 30 3000 10 210
UWK 100/30 100 30 3000 10 150
UWK 50/37 50 37 3000, 4000 10 300
UWK 75/37 75 37 3000, 4000 10 210
UWK 100/37 100 37 3000, 4000 10 150
UWK 50/58 50 58 3000, 4000 8 240
UWK 75/58 75 58 3000, 4000 6 144
UwWK 100/58 100 58 3000, 4000 6 108
®
CD 60 1137, 2600, 3000, 4000
CD 60 M 60 27 1137, 2600, 3000, 4000 10 350

Q UD PROFILS

ub 28 3000
Ub 28M 28 27 3000 10 300
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Akustiski profili

Akustiskie profili durvju
konstrukcijam nodrosina
labaku skanas izolaciju. Var
uzlabot ari esoso griestu,
starpsienu un arsienu skanas
izolacijas Tpasibas.

Uzstadot uz gridam un

griestiem Tpasas formas
akustiskos vertikalos profilus
un horizontalos profilus ar
starplikam, var panakt sienas
skanas izolaciju idz 55 dB.

Akustiskie profili skanu slapéjosu sienu buvei

@ AKUSTISKAIS VERTIKALAIS PROFILS

AVP 66/40 38/40 2600, 2700, 3000, 3300 6 180
AVP 70/40 70 38/40 2600, 2700, 3000, 3300 6 180
AVP 75/40 75 38/40 2600, 2700, 3000, 3300 6 180
AVP 95/40 95 38/40 2600, 2700, 3000, 3300 6 120
Hl % AVP 100/40 100 38/40 2600, 2700, 3000, 3300 6 120
AVP 120740 120 38/40 2600, 2700, 3000, 3300 4 100

AKUSTISKAIS HORIZONTALAIS PROFILS AR 4 CAURULES BLIVEJUMIEM

AHP 66/37
AHP 70/37 70 37 3000 10 180
AHP 75/37 75 37 3000 10 210
AHP 95/37 95 37 3000 10 120
AHP 100/37 100 37 3000 10 150
AHP 120/37 120 37 3000 10 120
AHP 66/58 66 58 3000 6 144
AHP 70/58 70 58 3000 6 144
AHP 75/58 75 58 3000 6 144
AHP 95/58 95 58 3000 6 108
= AHP 100/58 100 58 3000 6 108
= AHP 120/58 120 58 3000 8 120
o
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HPE 42/30
HPE 66/30
HPE 70/30
HPE 95/30
HPE 42/37
HPE 66/37
HPE 70/37
HPE 95/37
HPE 120/37
HPE 42/58
HPE 66/58
HPE 70/58
HPE 95/58
HPE 120/58
UWE 50/30
UWE 75/30
UWE 100/30
UWE 50/37
UWE 75/37
UWE 100/37
UWE 50/58
UWE 75/58
UWE 100/58

42
66
70
95
42
66
70
95
120
42
66
70
95
120
50
75
100

100

30

30
30
30
37
37
37
37
37
58
58
58
58
58
30
30
30
37
37
37
58
58
58

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000, 4000
3000, 4000
3000, 4000
3000, 4000
3000, 4000
3000, 4000
3000, 4000
3000, 4000
3000, 4000

@ HORIZONTALAIS PROFILS AR BLIVEJUMU

HPT 42/30
HPT 66/30
HPT 70/30
HPT 95/30
HPT 42/37
HPT 66/37
HPT 70/37
HPT 95/37
HPT 120/37
HPT 42/58
HPT 66/58
HPT 70/58
HPT 95/58
HPT 120/58
UWT 50/30
UWT 75/30
UWT 100/30
UWT 50/37
UWT 75/37
UWT 100/37
UWT 50/58
UWT 75/58
UWT 100/58

AKUSTISKAIS OMEGA PROFILS

42

66

70

95

42

66

70

95

120
42

66

70

95
120
50

75
100
50

75
100
50

75
100

30
30
30
30
37
37
37
37
37
58
58
58
58
58
30
30
30
37
37
37
58
58
58

16
27

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000, 4000
3000, 4000
3000, 4000
3000, 4000
3000, 4000
3000, 4000

3000
3000
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10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

@ AKUSTISKAIS HORIZO AIS PROFILS AR 2 CAURULES BLIVEJUMIEM

180
180
180
120
180
180
180
120
120
144
144
144
108
120
180
210
150
180
210
150
240
144
108

300
180
180
180
300
180
180
120
120
240
144
144
108
120
300
210
150
300
210
150
240
144
108

200
200

B Akustiski profili
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B Stdra un malas profili

o~

Stura un malas profili

B Universalos stlra un malas profilus izmanto dazadu sienu
un griestu konstrukciju savienosanai, stiprinasanai, apdarei
vai nostiprinasanai.

B Papildus 90° lenka profiliem Profiline piedavajuma ir tadi

produkti, kurus varat izliekt vajadzigaja lenk.

B Izliektu sienu un griestu veidosana bas atraka un értaka,
izmantojot ieprieks robotu L formas profilu.

Risinajumi sturiem

e STURA PROFILS
et e e T Sl
14

L 10/30 3000
L 30/30 30 30 3000 20 400
L 30/40 30 40 3000 20 400
L 50/50 50 3000 20 200
J13 30/13 3000
H} - J16 17 30/13 3000 50 200
e J26 27 30/13 3000 50 200
J28 28 48/27 3000 50 200

Ce o e e O

H
] SNP 60/60 3000

e ——
B

Risinajumi sturiem, kas nav ar taisniem lenkiem

|

e PERFORETS STURA PROFILS e PERFORETA SLOKSNE

LP 50/50 3000 PRR 100 10 10 000

asie risinajumi |z||ektam sienam un griestiem
@ SALOKAMS L PROFILS
LK 45/45 3000
LK 50/50 50 50 3000 20

STURA SINA

HS 23/23 2600, 3000

Sturu apdare
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Stiprinati profili

Stiprinati profili ir paredzéti konstrukcijamu ar lielu nest-
spéju vai stingribu celtniecibai, pieméram, augstam sienam
(Irdz 8 m), durvju un logu ailam, vairaku slanu gipsa plaksnu
ugunsizturigiem griestiem.

Profiline piedava dazadas ipasi pastiprinatiem profiliem
piemérotas stiprindjuma skavas.

Risinajumi augstam sienam un durvju ailam

FR stlprlnatle vertikalie profili ir savienojami, un tajos ir atveres vadu un caurulu izvieto$anai.

PASTIPRINATS VERTIKALAIS PROFILS Biezums: 1.2 mm

FR 50/50 50 48/50 2600, 3000, 3300 4
FR 66/50 66 48/50 2600, 3000, 3300 4
FR 70/50 70 48/50 2600, 3000, 3300 4
FR 75/50 75 48/50 2600, 3000, 3300 4
" FR 95/50 95 48/50 2600, 3000, 3300 4
FR 100/50 100 48/50 2600, 3000, 3300 4
FR 120/50 120 48/50 2600, 3000, 3300 4

Q PASTIPRINATS HORIZONTALAIS PROFILS Biezums: 1.2 mm

FSK 50/50 50 50 3000 4

FSK 66/50 66 50 3000 4

FSK'70/50 70 50 3000 4

" FSK'75/50 75 50 3000 4
—— FSK 95/50 95 50 3000 4
FSK 100/50 100 50 3000 4

FSK 120/50 120 50 3000 4

PASTIPRINATU PROFILU STIPRINAJUMA SKAVA Biezums: 1.2 mm

FRK 50 50 110 10
FRK 66 66 110 10
FRK 70 70 110 10
FRK 75 75 110 10
FRK 95 95 110 10
FRK 100 100 110 10
FRK 120 120 110 10

B Stiprinati profili
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Risinajumi lielas nestspéjas griestiem un sienam
"Attalums starp iekarém ir 2-4 reizes lielaks neka parastajiem profiliem, un tas Jauj profilus uzstadit vietas,
kur ir maz piekarsanas punktu, piem., ap kabelu trepém un ventilacijas caurulém.”

ae
e

UA PROFILI Biezums: 2.0 mm
40

UA 42/40 42 3000
UA 50/40 50 40 3000
UA 66/40 66 40 3000
UA 70/40 70 40 3000
UA 75/40 75 40 3000
UA 95/40 95 40 3000
UA 100/40 100 40 3000

UA/CD 8kérs-

UA 42 LC 34 100/ 100 savienotajs 50
UA 50 LC 42 100/ 100

" UA 66 LC 58 100/ 100
UA 70 LC 62 100/ 100
UA75LC 67 100/ 100
UA 95 LC 87 100/ 100 UA 50 100
UA 100 LC 92 1007100 noniusa skava

Biezums: 2.0 mm

Termoprofili

TERMOPROFILI UT TERMOPROFILI CT @

4=
g_ UT 120/45 120 50 CT 120/45 120 45 ZT 120/45 120 45
) UT 145/45 145 50 CT 145/45 145 45 ZT 145/45 145 45
qg) UT 150/45 150 50 CT 150/45 150 45 ZT 150/45 150 45
i UT 175/45 175 50 CT 175/45 175 45 ZT 175/45 175 45
é UT 195/45 195 50 CT 195/45 195 45 ZT 195/45 195 45
o UT 200/45 200 50 CT 200745 200 45 ZT 200/45 200 45
9_ UT 225/45 225 50 CT 225/45 225 45 ZT 225/45 225 45
'§ UT 250/45 250 50 CT 250/45 250 45 ZT 250/45 250 45
e
g_ Biezums: 1.0, 1.2, 1.5ja 2.0 mm Biezums: 1.0, 1.2, 1.5ja 2.0 mm Biezums: 1.0, 1.2, 1.5ja 2.0 mm
%2 Garums: lidz 4000 mm Garums: lidz 4000 mm Garums: [idz 4000 mm
|

oo
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Profili fasadem un o
Ipaso risinajumu iIstenosanail

lzgatavoti no konstrukciju térauda S350 un térauda DX51.

[ @ Biezums: 0.7, 1.0, 1.2 ja 1.5 mm
| 50 | 86 | 17

MP 17
al MP 20/40 | 40 | 80 | 20
e MP 20/80 | 80 120 20
@ Biezums: 1.0, 1.2, 1.5ja 2.0 mm
Z50/100/50 | 50 | 100  lidz4000
Z50/120/50 | 50 | 120 | lidz 4000
" Z50/150/50 | 50 | 150  lidz4000
7 50/200/50 | 50 | 200 | lidz 4000
B
a Biezums: 1.0,1.2,1.5ja 2.0 mm
C 50/100/50 | 50 | 100  lidz4000
C50/120/50 | 50 | 120  lidz4000
H C 50/150/50 | 50 | 150 | lidz 4000
C 50/200/50 | 50 | 200 | lidz 4000

—
B @ Biezums: 1.0, 1.2, 1.5 ja 2.0 mm

U 50/100/50 | 100 | 50 | lidz 4000
U 50/120/50 | 120 | 50 | lidz 4000
H U 50/150/50 | 150 | 50 | lidz 4000
U 50/200/50 | 200 | 50 | lidz 4000

Profiline dazadas formas izliektie profili péc ipasa pasatijuma tiek piedavati atbilstosi pasatitaja noraditiem izmériem vai raséjumiem.
Péc pieprasijuma varam produktus ari nokrasot.

Pieméri: -
%‘ . .50 }
I
90"
) < : f20 40 40
5 | 190 110" 110 110 200 90" 30
25 ‘ 25 ‘ 350 20 50
Forma: Piemeéri U, L, Z, C, M utt.

auksti velméts, karsti cinkots, aluminija cinkots, elektrocinkots un neriséjoss térauds, ka ari térauds ar cinka-

Materiali: L
magnija parklajumu

Biezums: 0.4-3.0 mm

Garums: lidz 4000 mm

Negiiinel www.favor.ee/profiline
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Profilu stiprinajumi

B Stiprindjuma lidzeklu daudzpuséja izvele un elastiga
uzstadi$anas sistéma |auj Istenot ari vissarezgitakos pro-
jektus.

B Profiline stiprinajuma lidzek|u klasta ir dazadas detalas

stiep]u uzkarém, stingrajam uzkarém un iekarto griestu
uzstadisanai tiesi pret pamata griestiem.

0 T VEIDA SAVIENOTAJS
100

PROFILA SAVIENOTAJS

| 100

CD 11

KRUSTVEIDA
0 SAVIENOTAJS

|
cD15 24

@ U VEIDA SKAVA
)

cD12 60 100
cD14 120
| |
| |

FIKSATORS

CD 20
CD 25

NONIUSA
IEKARTES SASPRAUDE

DPK 607

NONIUSA IEKARES PIEKARES
APAKSDALA KOMPLEKTS

RKV 100

NONIUSA IEKARES
APAKSDALA AR
CAURUMU SKRUVEI

9 DUBULTATSPERE

: P o
>

i CDO6N 100

=

o3 NONIUSA IEKARES

b APAKSDALA AR

-] ATSPERI 0 DUBULTATSPERE
E

&

o CD 06V ‘ SH 50 ‘ 100
|
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NONIUSA IEKARES AUGSDALA
) )
240

JR 240 100
JR 340 340 100
JR 440 440 100
JR 540 540 100
JR 640 640 100
JR740 740 100
JR 840 840 100
JR 940 940 100
JR 1340 1340 50
JR 1540 1540 50
JR 3000 3000 25

9 STINGA (NONIUSA) IEKARE

CD170SR 170
CD250SR 250

Akustiskie izstradajumi

AKUSTISKA U VEIDA
SKAVA

CD 14 akust 120
CD20akust 200

100
100

o ©
100
100

IEKARES STIEPLE

AR CILPU
RS 250 250
RS 375 375
RS 500 500
RS 750 750
RS 1000 1000
RS 1200 1200
RS 1500 1500
RS 2000 2000
RS 2500 2500
RS 3000 3000

|

AMORTIZACIJAS LENTA

T3x45 45
T30 50
T370 70
T395 95

30000
30000
30000
30000

AKUSTISKA [EKARES

STIEPLE AR CILPU

RS 375 akust
RS 500 akust
RS 750 akust
RS 1000 akust

Negiinel www.favor.ee/profiline
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IEKARES STIEPLE

AR AKI

RK 125 125 100
RK 250 250 100
RK'375 375 100
RK 500 500 100
RK 750 750 100
RK 1000 1000 100
RK 1200 1200 100
I

‘ B

ATBALSTA PLAKSNE

TPskapis 150 2500

TPizietne 500 850
TPdusas 400 1000

Biezums: 1.0, 1.2 ja 1.5 mm

AKUSTISKA NONIUSA
IEKARES AUGSDALA

JR 640 akust |
JR 940 akust |

640
940

50
50

1
1
1

B Profilu stiprinadjumi
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Aluminija paneli un griestu profilu piederumi

Profiline aluminija griesti ir vispiemérotakie mitras un
sabiedriskas telpas: virtuvés, vannas istabas, tualetes telpas,
gaitenos.

Atkariba no prasibam dizainam, griestu kopsanai vai
uzstadisanai ir iespéjams dazado panela tipu, krasas tonu

un uzstadisanas veidu vidu atrast piemérotu risinajumun tiesi
konkrétajai telpai.

PERFOREJUMS VIRSMAS STANDARTA PARKLAJUMS

= - ‘ . .

@ 1,1 mm, 27% no wrsmas balts aluminijs zeltains hroms

e K PANELIS

K100 100 balts, zeltains, hroms, aluminijs 6000
K 100 perfo 1,1 100 balts 6000 60
K 100 perfo 1,5 100 balts 6000 60
K150 150 balts, aluminijs 6000 40
B
K150 perfo 1,5 150 balts 6000 40
e KL PANELIS
KL 100 100 balts, aluminijs* 6000
KL 100 perfo 1,5 100 balts 6000 60
£ KL 150 150 balts, aluminijs* 6000 40
>
= B KL150 perfo 1,5 150 balts 6000 40
5
.0
o U PAN EL|S
= I e e e ey
=
O
5_ U 60 balts, aluminijs* 6000 100
3 U 100 100 balts, aluminijs 6000 60
$ U 100 perfo 1,5 100 balts 6000 60
o B U 80* 80 balts 6000 80
% U 130* 130 balts 6000 40
= U 180* 180 balts 6000 44
0]
C
S UP PANELIS
£ Bl e o O e e
c
'é UP 90 balts 6000
=) UP 140 10 balts 6000 40
<
| P *Péc Tpasa pasitijuma, daudzums sakot ar 200 m?2.
B

—_
N
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9 PANELA PAGARINAJUMS

U 60 pagarinajums balts, aluminijs

| | |
U 100 pagarinajums ‘ 100 ‘ balts, aluminijs ‘ 1
K 100 pagarinajums ‘ 100 ‘ balts, aluminijs ‘ 1
K 150 pagarinajums ‘ 150 ‘ balts, aluminijs ‘ 1

AKUSTISKAIS AUDUMS
Akustiskais audums 93 mm 93 200 000 | 1
T — Akustiskais audums 142 mm ‘ 142 ‘ 200 000 ‘ 1

ALUMINIJA GRIESTU KRONSTEINS

JK 60/4 cinkots 2500 10
JK 60/10 cinkots 3000 10
JK 130/10* cinkots 3000 10
JK 80/20* cinkots 3000 10
JK100/10 cinkots 3000 10
JK 100/4 cinkots 2500 10
JK90/10 cinkots 3000 10
JK 140/10 cinkots 3000 10
JK 100/150 cinkots 3000 10
Kronsteina pagarindjums cinkots 1

9 APMALES LISTES

L liste 10/30 perimetra liste ‘ balts 3000
L liste 12/30 perimetra liste 12 30 ‘ balts 3000 1
H I L liste 15/30 perimetra liste 15 30 ‘ balts 3000 1
—
B - ..
L_IIS.t.e 20‘/204 20 20 balts, alumln.ljs, 3000 10
aluminija griestiem hroms, zeltains
L Ieim 257 115/a 10 25 s, Al 3000 10
aluminija griestiem
—
B
413 R balts 3000 10
J16 R balts 3000 10
120 20 valge 3000 10

B L
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H-ATVERE

Profiline vertikalo profilu H veida
atvere veido luku ar atlocitam
malam, caur kuru var bez
bojajumiem izvadit elektribas vadus
un caurules.

TELESKOPISKA
SISTEMA

Profiline vertikalos profilus
var vajadzibas gadijuma
vienkarsi turpinat, uzstadot
divus profilus ar galiem
vienu otra un savstarpéji
fikséjot.

PERFORACIJA VIDUSLINIJA

Profiline profiliem ir iestradata
speciala valcéta perforacija, kas
atvieglo skrdvju ieskravé$anu un
nodrosina gip$a plaksnes kvalitativu
piestiprinasanu.

Profiline profiliem ir valcéta
viduslinija. Viduslinija atvieglo
gip$a plaksnes malas uzstadisanu
precizi karkasa vida.

CAURUMI SKRUVEM

Visiem Profiline
horizontalajiem profiliem,
kas tiek piestiprinati tiesi
pie gridas, griestiem vai
sienas, to pamata ir vienada
attaluma izveidoti caurumi
skrdvju stiprindjumiem.

Profiline piedavatie izstradajumi
ir parbauditi atbilsto$i Eiropas
Savienibas EN 14195:2014,
EN 13964:2014 standartiem un
tiem ir visi nepiecieSamie CE
marké&jumi.
[
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1/2019

Favor AS ir lielakais uznémums lgaunija, kurs
ir specializéjies planu metala loks$nu apstradei.
Razojam un pardodam térauda profilus,
stiprinajuma lidzeklus un aluminija griestu panelus
ar Profiline preéu zimi.

Masu mérkis ir klientiem domato produktu attistiba

un kvalitate. Profiline produkti ir raZoti, nemot véra

celtnieku vajadzibas un parazas, tie palidz ietaupit
naudu un laiku.

Majas lapa www.favor.ee atradisiet Profiline
produktu talakpardevéju sarakstu un detalizétas
uzstadisanas instrukcijas.
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